Auctū An-
tichristi.

tempora Antichristi & finis mundi, certitudinaliter ac secure p- Mar. vi.
dico vbiq; dñō cooperante & sermonē confirmante sequētibus S. Eicē
signis. Veruntamen dñs Ihesus Christus psciens hanc doctrinā tūm̄tis si
seu conclusionē ab amatoribus huius mundi, & à carnalibus pso gn̄s suos
nis minime recipiendā. Dicebat Mathei vicesimoquarto capite confirmas
Sicut factū est in diebus Noe , ita erit in diebus filij hominis, co- bat sermo
medebant & bibeabant, uxores ducebant & dabantur ad nuptias nes.
usq; in diē qua intravit Noe in arcā, & uenit diluuiū, & perdi- Mat. 24.
dit omnes. Similiter sicut factū est in diebus Loth, edebat & bibe- Luke. 17.
bant, emebant & uendebant, plantabant & ædificabāt usq; in diē
qua exiuit Loth à Sodomis, & pluit ignis & sulphur de cœlo, &
om̄es perdidit. Secundū hoc erit qua die filius hoīs reuelabit. In
illa die q; fuerit in tecto & uasa eius in domo, nō descendet tollere
ea. Et q; in agro similiter non redeat retro. Memores estote ux- 1. Thess. 5.
oris Loth. Itē apostolus prima ad thessalonicenses qnto capite.
De tēporibus aut & momētis fratres nō indigetis ut scribā uobis
Ipsi em̄ diligenter scitis, q; dies dñi sicut fur in nocte itaueniet.
Cū em̄ dixerint pax & securitas, tunc repentinus eis superueniet
interitus, sicut dolor in utero habentis & nō effugient. Hæc sunt
sanctissime pater, quæ de tpe Antichristi & fine mūdi discurre-
do per mundū pdico, sub correctione & determinatione sancti-
tatis uestre, quam altissimus conseruet feliciter ut optatur.

¶ Explicit epistola beati Vincentij cōfessoris & doctoris eximiij,
ordinis prædicatorum, de Aduentu Antichristi & fi-
ne mundi. Quā scriptit secundū quosdā in uilla
Alcauitij. Anno dñi Millesimo Qua-
dringētesimo duodecimo.

¶ Coloniæ, apud honestum ciuem Petru Quentell
Anno à natali Christiano M. D.
XXIX. mense Octo-
bri. *